
Zpravodaj   Východo české divize  č. 26 / 2010-11  

Je rozhodnuto o všem. Zatímco o družstvech, která se umístila na sestupových pozicích : TJ Jiskra 
Hylváty, TJ Uragán Milovice a SKK České Meziříčí bylo rozhodnuto již dříve o vítězi Východočeské divize 
pro ročník 2010-2011 se rozhodovalo až v posledním kole. Dlouhou dobu to vypadalo, že o vítězi se rozhodne 
mezi družstvy KK Vysoké Mýto a TJ Start Rychnov nad Kněžnou „B“, ovšem dvě kola před koncem se do čela 
začalo tlačit družstvo  TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou. V posledním kole po porážce Vysokého Mýta 
v Náchodě a po domácím vítězství nad družstvem TJ Sokol Rybník se dostalo poprvé do čela tabulky a to 
znamená, že vítězem Východočeské divize s právem postupu do 3. KLM se stává družstvo TJ Spartak 
Rokytnice nad Jizerou.   Na „bronzové příčce se umístilo družstvo TJ Tesla Pardubice se ztrátou jednoho 
bodu. V tabulce jednotlivců zvítězil Slavomír Trepera s průměrem 441,5 kuželek na zápas na druhém místě 
skončil Jan Horn s průměrem 440,8 a na třetím Václav Kašpar s průměrem 437,7 kuželek. Nejlepšího výkonu 
dosáhl rovněž Slavomír Trepera a sice 504 shozených kuželek. Srdečně blahopřeji družstvu TJ Spartak 
Rokytnice k vítězství. 

Utkání 26. kola: 

 
TJ Jilemnice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2487-2417   21.04. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Sokol Rybník A 14:2 2722-2695   22.04. 

SKK Náchod C -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2747-2581   22.04. 

SKK České Meziříčí A -  TJ Tesla Pardubice A 2:14 2439-2518   22.04. 

TJ Sokol Dobruška A -  SK Solnice A 6:10 2474-2538   22.04. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Uragán Milovice A 6:10 2566-2577   22.04. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKK Vrchlabí B 16:0 2801-2511   22.04. 

Tabulka: 
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 26 17 2 7 268:148 2552 36 
 2. KK Vysoké Mýto A 26 18 0 8 262:154 2518 36 
 3. TJ Tesla Pardubice A 26 17 1 8 253:163 2534 35 
 4. SK Kuželky Přelouč A 26 16 2 8 240:176 2498 34 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 26 15 2 9 227:189 2521 32 
 6. SKK Náchod C 26 14 3 9 226:190 2526 31 
 7. TJ Sokol Rybník A 26 15 0 11 221:195 2511 30 
 8. TJ Jilemnice A 26 11 2 13 202:214 2469 24 
 9. SK Solnice A 26 11 2 13 191:225 2513 24 
 10. TJ Sokol Dobruška A 26 9 3 14 193:223 2483 21 
 11. SKK Vrchlabí B 26 10 1 15 170:246 2496 21 
 12. TJ Jiskra Hylváty A 26 8 1 17 176:240 2503 17 
 13. TJ Uragán Milovice A 26 7 2 17 151:265 2493 16 
 14. SKK České Meziříčí A 26 3 1 22 132:284 2447 7 
 

 TJ Jilemnice A 2487 12:4 2417 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KRÁL Josef 365 0:2 406 HANZLÍK Miroslav 
 JANOUŠEK Jiří 416 2:0 376 KEJZLAR Jaroslav 
 VOKSA Martin 436 2:0 403 GÁLUS Petr 
 ČERMÁK Petr 424 2:0 408 DUŠÁNEK  Pavel 
 SÝS Roman 402 0:2 420 PÁCHA Jiří 
 DRÁBEK Jiří 444 2:0 404 ČIHÁK Martin 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 10    utkání trvalo: 4:55 
 



Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2722 14:2 2695 TJ S okol Rybník A 

 MAŘAS Petr 457 2:0 446 KOLÁŘ Miroslav 
 NOVOTNÝ Zdeněk 474 2:0 468 MŰLLER Tomáš 
 KUČERA Miroslav 420 0:2 479 DUŠEK Miroslav 
 VALÁŠEK Milan 457 2:0 441 KOLÁŘ Václav 
 TREPERA Slavomír 449 2:0 440 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 KUŘINA Bohumil 465 2:0 421 EZR Vlastimil 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2747 12:4 2581 KK Vysoké Mýto A 

 DOUCHA Jiří st. 447 2:0 436 BARTOŠ Petr 
 BROŽEK Viktor 408 0:2 425 BERÁNEK Ladislav 
 HOFMAN Miloš 445 0:2 452 STRÁNÍK Jaroslav 
 VOLESKÝ Miloš 497 2:0 432 DLOUHÝ Libor 
 HORN Jan 485 2:0 411 DLOUHÝ Vlastimil (*) 
 BAĎURA Antonín 465 2:0 425 HYNEK Michal 
 
střídání: od 51. hodu: DLOUHÝ Vlastimil + KAŠPAR Václav 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 33   utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK České Mezi říčí A 2439 2:14 2518 TJ Tesla Pardubice A 

 VOŠVRDA Milan 417 0:2 427 ŠIC Michal 
 LORENC Ladislav 414 2:0 394 VESELÝ Vít 
 BROUČEK Milan 407 0:2 419 ZEMÁNEK Ladislav 
 RIND Jaroslav 409 0:2 437 ŠIŠKA Bedřich 
 BROUČEK Jindřich 402 0:2 424 TALACKO Michal 
 ŠTĚPÁN David 390 0:2 417 DRÁBEK  Jiří 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 8   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Dobruška A 2474 6:10 2538 SK Solnice A 

 TOMEŠ Miroslav 404 0:2 415 KROBOT Michal 
 KRÁLÍČEK Jan 439 2:0 422 DYMÁK Pavel 
 GÜTLER Vladimír 405 0:2 411 CHOVANEC Jaroslav 
 VÁCLAVEK Roman 406 2:0 400 PALIČKA Tomáš 
 SLAVÍK Jiří 434 2:0 433 HRUBÝ Milan 
 JANDA Ivo 386 0:2 457 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 7   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2566 6:10 2577 TJ Uragán Milov ice A 

 KAPLAN Zdeněk 473 2:0 428 DUŠEK Radoslav 
 STEJSKAL Rudolf 425 2:0 417 SOUČEK Miroslav 
 MACH Pavel 413 0:2 431 FUCHS Tomáš 
 PRAŽÁK  Tomáš 400 0:2 421 ŠANDA Miroslav 
 JEDLIČKA Ladislav 424 0:2 451 SOUČEK Václav 
 JANUŠKA Milan 431 2:0 429 HRUŠKA Vlastimil 
 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 8   utkání trvalo: 4:20 
 



 SK Kuželky P řelouč A 2801 16:0 2511 SKK Vrchlabí B 

 MILÁČEK Petr 460 2:0 391 HORÁČEK Jiří 
 JAROLÍM Tomáš 444 2:0 391 HORÁČEK Jan 
 KLIČKA Pavel 469 2:0 441 CERMAN Vladimír 
 ZEMAN Petr 467 2:0 434 TRÝZNA Roman 
 LANG Karel 474 2:0 455 RINGEL Milan 
 SKALA Miroslav 487 2:0 399 GLOS Josef 
 
rozhodčí: MILÁ ČEK Petr    diváků: 25   utkání trvalo: 2:35 
 
Včerejší utkání mělo trochu netradiční předehru, jelikož ve 13:00 hod. přímo na kuželně proběhla dokonce 
dvojitá svatba. Takže si asi všichni umíte představit, jak to vypadalo, když dorazil soupeř. Naše družstvo si 
vzhledem k okolnostem od utkání příliš neslibovalo, ale nakonec z toho bylo skvělé představení. Jako čerstvý 
ženáč jsem se rozhodl, že tentokrát nepůjdu na konci, ale že společně se svým svědkem utkání načnu. Start do 
zápasu se nám povedl a když jsem dohráli, ani ve snu nás nenapadlo, že nakonec budeme tou nejslabší dvojicí. 
Kluci pak ale předváděli skvělou hru a počítadlo se nakonec zastavilo na součtu 2801 poražených kuželek, což 
znamenalo vylepšení rekordu kuželny o 104 dřev. Takže jsme ne až tak zle hrajícím hostům ke kleci s kanárem 
přibalili na cestu ještě 290 klacků. Takže pokud v příští sezóně před každým zápasem uspořádáme nějakou 
svatbu, tak možná můžeme směle pomýšlet na postup . 
 
P.M. 

Starty náhradník ů: 

2. start: BERÁNEK Ladislav (V. Mýto , 00706), KRÁL Josef (Jilemnice , 04690), KOLÁŘ Václav 
(Rybník , 10652), KEJZLAR Jaroslav (Rychnov , 16530) 

1. start: STEJSKAL Martin (Hylváty , 18128) 
 
 
V minulém zpravodaji chybělo jméno u třetího hráče hostí v utkání Solnice – Hylváty. Proto zde máte správný 
výsledek tohoto utkání: 
 

 SK Solnice A 2468 10:6 2441 TJ Jiskra Hylváty A 

 KROBOT Michal 422 0:2 424 KAPLAN Zdeněk 
 DYMÁK Pavel 401 0:2 429 JANUŠKA Milan 
 TOBIŠKA Zdeněk 401 2:0 378 STEJSKAL Martin 
 PALIČKA Tomáš 400 0:2 419 MACH Pavel 
 HRUBÝ Milan 402 2:0 396 STEJSKAL Rudolf 
 PÍČ Pavel 442 2:0 395 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk   diváků: 12    utkání trvalo: 4:40 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TREPERA Slavomír Rokytnice  A 441,5 292,1 149,4 3,2 11 / 14 (504) 
 2. HORN Jan Náchod  C 440,8 292,3 148,5 2,0 13 / 14 (485) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 437,7 293,0 144,7 2,9 13 / 14 (479) 
 4. PÍČ Pavel Solnice  A 436,5 294,0 142,5 3,1 14 / 14 (468) 
 5. SKALA Miroslav Přelouč  A 433,5 290,0 143,6 3,1 12 / 14 (487) 
 6. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 432,3 289,9 142,5 3,5 14 / 14 (472) 
 7. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 431,6 291,3 140,3 4,2 12 / 14 (490) 
 8. ČIHÁK Martin Rychnov  B 431,0 297,2 133,7 3,7 14 / 14 (493) 
 9. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 430,5 290,7 139,8 2,7 12 / 14 (472) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 429,7 291,5 138,2 2,8 13 / 14 (455) 



 11. DUŠEK Miroslav Rybník  A 429,5 289,7 139,9 4,1 12 / 14 (486) 
 12. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 428,9 287,6 141,3 2,3 14 / 14 (479) 
 13. BROŽEK Viktor Náchod  C 428,2 288,7 139,5 4,1 14 / 14 (481) 
 14. KROBOT Michal Solnice  A 427,8 290,2 137,6 3,4 14 / 14 (479) 
 15. MAŘAS Petr Rokytnice  A 427,6 297,1 130,5 4,6 13 / 14 (466) 
 16. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 426,9 290,0 136,9 5,0 12 / 14 (497) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice  A 426,9 285,7 141,1 3,7 14 / 14 (468) 
 18. MILÁČEK Petr Přelouč  A 425,5 291,9 133,7 4,0 13 / 14 (480) 
 19. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 425,5 292,1 133,4 3,9 14 / 14 (474) 
 20. MŰLLER Tomáš Rybník  A 425,4 289,6 135,7 4,9 14 / 14 (468) 
 21. TALACKO Michal Pardubice  A 424,9 290,6 134,3 4,7 14 / 14 (464) 
 22. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 424,1 293,4 130,7 4,1 11 / 14 (461) 
 23. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 423,0 289,4 133,5 4,9 14 / 14 (477) 
 24. DUŠEK Radoslav Milovice  A 422,4 290,8 131,6 4,5 13 / 14 (470) 
 25. HYNEK Michal V. Mýto  A 422,4 289,0 133,3 3,8 14 / 14 (457) 
 26. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 421,4 290,7 130,8 4,7 13 / 14 (460) 
 27. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 421,3 285,4 135,9 4,5 13 / 14 (456) 
 28. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 420,5 288,9 131,7 4,0 14 / 14 (488) 
 29. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 420,2 285,1 135,1 4,9 14 / 14 (455) 
 30. VESELÝ Vít Pardubice  A 420,1 282,8 137,3 5,0 13 / 14 (447) 
 31. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 419,9 284,6 135,2 4,1 12 / 14 (458) 
 32. KLIČKA Pavel Přelouč  A 419,4 286,3 133,2 5,5 12 / 14 (469) 
 33. SOUČEK Václav Milovice  A 419,1 291,2 127,9 4,1 12 / 14 (467) 
 34. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 418,7 290,1 128,6 5,6 10 / 14 (453) 
 35. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 417,7 285,8 131,9 4,2 14 / 14 (459) 
 36. EZR Vlastimil Rybník  A 417,7 291,9 125,8 7,3 10 / 14 (458) 
 37. BAĎURA Antonín Náchod  C 417,2 287,5 129,7 5,7 13 / 14 (490) 
 38. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 416,7 284,1 132,6 4,4 10 / 14 (474) 
 39. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 416,5 288,5 128,0 6,2 11 / 14 (445) 
 40. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,0 286,6 129,4 5,5 13 / 14 (477) 
 41. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 415,1 290,5 124,6 7,7 14 / 14 (462) 
 42. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 415,1 283,4 131,6 5,1 12 / 14 (475) 
 43. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 414,8 287,5 127,3 4,6 12 / 14 (472) 
 44. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 414,7 282,6 132,1 5,6 13 / 14 (459) 
 45. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 414,6 281,9 132,8 5,5 13 / 14 (450) 
 46. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 414,6 285,1 129,5 6,9 14 / 14 (444) 
 47. PÁCHA Jiří Rychnov  B 414,5 282,9 131,6 3,9 12 / 14 (461) 
 48. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 414,1 291,8 122,3 7,8 10 / 14 (469) 
 49. GLOS Josef Vrchlabí  B 413,9 286,8 127,1 4,9 13 / 14 (457) 
 50. LANG Karel Přelouč  A 413,9 285,3 128,6 4,1 13 / 14 (474) 
 51. GÁLUS Petr Rychnov  B 413,7 285,3 128,4 5,2 13 / 14 (470) 
 52. SÝS Roman Jilemnice  A 413,5 285,0 128,5 5,3 14 / 14 (475) 
 53. ŠIC Michal Pardubice  A 413,1 281,3 131,8 4,1 13 / 14 (448) 
 54. PALIČKA Tomáš Solnice  A 412,8 283,7 129,2 5,3 14 / 14 (461) 
 55. ZEMAN Petr Přelouč  A 412,8 282,9 130,0 6,2 14 / 14 (467) 
 56. MACH Pavel Hylváty  A 411,7 286,3 125,5 5,9 12 / 14 (441) 
 57. JANDA Ivo Dobruška  A 411,5 277,4 134,1 4,6 14 / 14 (453) 
 58. SOUČEK Miroslav Milovice  A 410,8 280,1 130,8 4,8 13 / 14 (478) 
 59. MULLER Miroslav Milovice  A 410,2 286,4 123,7 5,8 11 / 14 (435) 
 60. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 409,0 286,5 122,4 6,4 13 / 14 (467) 
 61. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 407,4 288,2 119,2 6,5 12 / 14 (473) 
 62. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 407,0 283,6 123,5 6,1 14 / 14 (462) 
 63. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 406,3 281,4 124,9 7,7 14 / 14 (444) 
 64. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 405,3 278,8 126,5 5,1 13 / 14 (445) 
 65. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 405,2 281,7 123,5 6,4 14 / 14 (437) 
 66. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 402,6 281,1 121,5 5,5 10 / 14 (421) 
 67. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 402,5 280,1 122,4 5,8 11 / 14 (436) 



 68. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 400,2 279,8 120,4 6,4 10 / 14 (450) 
 69. ŠANDA Miroslav Milovice  A 399,3 280,4 118,9 7,3 13 / 14 (454) 
 70. HOFMAN Miloš Náchod  C 399,0 279,0 120,1 8,1 11 / 14 (454) 
 71. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 392,5 278,0 114,4 8,5 10 / 14 (422) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 449,0 302,5 146,5 6,0 2 / 14 (457) 
  DRÁBEK  Jiří Pardubice  A 446,5 294,6 151,9 1,4 7 / 14 (493) 
  DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 437,2 289,7 147,5 1,9 6 / 14 (476) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 437,2 298,1 139,1 3,5 4 / 14 (440) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 437,0 298,5 138,5 6,0 2 / 14 (449) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 14 (458) 
  JUNG Radek Rychnov  B 435,0 288,0 147,0 2,5 2 / 14 (441) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 434,3 291,0 143,3 3,3 3 / 14 (444) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 433,0 280,0 153,0 3,0 2 / 14 (445) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 432,8 292,6 140,2 3,1 9 / 14 (484) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 432,6 292,5 140,0 4,9 7 / 14 (465) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 14 (432) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 431,0 288,9 142,1 4,0 9 / 14 (474) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 429,5 289,9 139,6 3,5 7 / 14 (460) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 427,4 293,0 134,4 5,0 9 / 14 (465) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 14 (426) 
  VANĚK Milan Pardubice  A 425,8 299,2 126,7 4,9 8 / 14 (472) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  A 425,7 287,5 138,2 2,0 5 / 14 (457) 
  MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 424,5 286,6 137,9 3,1 9 / 14 (482) 
  ADAMŮ Dana Náchod  C 424,3 284,9 139,4 2,7 6 / 14 (463) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 423,0 289,9 133,1 4,4 6 / 14 (476) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 14 (422) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 421,3 283,6 137,6 4,3 8 / 14 (447) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 421,1 289,8 131,2 3,6 9 / 14 (461) 
  ČERVENKA Pavel Rokytnice  A 421,0 290,0 131,0 7,0 1 / 14 (421) 
  JAŠKO Michal Dobruška  A 420,0 298,0 122,0 2,0 1 / 14 (420) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 419,4 286,1 133,3 4,3 8 / 14 (458) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 419,1 287,0 132,1 6,1 8 / 14 (457) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty  A 417,3 283,7 133,7 4,7 3 / 14 (431) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 416,1 279,4 136,6 5,6 8 / 14 (455) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 416,0 272,0 144,0 0,0 1 / 14 (416) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 415,5 283,0 132,5 6,0 1 / 14 (447) 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 414,0 280,0 134,0 4,0 1 / 14 (414) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 414,0 291,3 122,7 8,9 8 / 14 (450) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 414,0 284,1 129,8 4,7 6 / 14 (460) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 413,0 285,0 128,0 14,0 1 / 14 (413) 
  TRUDIČ Pavel Náchod  C 413,0 290,0 123,0 6,0 1 / 14 (413) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 412,7 289,6 123,1 5,7 5 / 14 (482) 
  HOLÝ Martin Pardubice  A 411,0 296,0 115,0 10,0 1 / 14 (411) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 410,8 285,0 125,8 5,9 9 / 14 (441) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 410,2 288,8 121,4 6,2 9 / 14 (451) 
  KRÁL Josef Jilemnice  A 410,0 286,3 123,8 6,8 1 / 14 (459) 
  ZEMAN Jan Rychnov  B 410,0 286,5 123,5 3,5 2 / 14 (417) 
  VRABEC Luboš Jilemnice  A 410,0 290,0 120,0 9,0 1 / 14 (415) 
  DYMÁK Pavel Solnice  A 409,2 290,1 119,1 6,1 4 / 14 (434) 
  SKUTIL Petr Přelouč  A 409,0 285,0 124,0 4,0 1 / 14 (409) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 408,9 282,8 126,1 6,4 4 / 14 (422) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov  B 408,5 285,0 123,5 4,5 2 / 14 (419) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 408,4 284,5 123,9 7,2 8 / 14 (446) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  A 408,0 275,0 133,0 6,0 1 / 14 (408) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 407,8 287,1 120,7 5,6 5 / 14 (440) 
  ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice  A 406,0 256,0 150,0 9,0 1 / 14 (406) 
  HLAVA Jakub Rokytnice  A 406,0 277,0 129,0 9,0 1 / 14 (406) 



  TESAŘ Jiří Náchod  C 406,0 293,0 113,0 10,0 2 / 14 (415) 
  DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 404,4 282,2 122,2 7,1 9 / 14 (445) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 14 (409) 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 402,7 273,0 129,7 7,7 3 / 14 (417) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice  A 402,0 277,0 125,0 5,0 1 / 14 (402) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty  A 401,8 282,2 119,7 6,0 5 / 14 (429) 
  JAROŠ Pavel Milovice  A 401,0 258,0 143,0 3,0 1 / 14 (401) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 14 (401) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 400,5 276,5 124,0 5,5 2 / 14 (432) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 400,4 283,3 117,2 7,5 8 / 14 (466) 
  KASA Dušan Přelouč  A 400,1 279,5 120,6 7,8 4 / 14 (440) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov  B 398,5 279,0 119,5 9,0 2 / 14 (411) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 398,3 283,3 115,0 8,8 8 / 14 (438) 
  VEJDA Michal Rybník  A 398,0 259,0 139,0 6,0 1 / 14 (398) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 14 (398) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 396,0 275,0 121,0 5,0 1 / 14 (396) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 14 (396) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 395,3 283,0 112,3 9,8 2 / 14 (454) 
  KRASSEK Petr Solnice  A 395,0 290,0 105,0 4,0 1 / 14 (395) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 394,0 272,0 122,0 7,0 1 / 14 (394) 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč  A 392,0 253,0 139,0 6,0 1 / 14 (392) 
  DYNTERA Karel Dobruška  A 389,0 273,0 116,0 6,0 1 / 14 (389) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 388,7 274,7 114,0 9,0 3 / 14 (407) 
  SÝS Lukáš Jilemnice  A 387,3 284,3 103,0 13,0 3 / 14 (397) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 14 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 14 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 14 (383) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 378,0 273,0 105,0 8,0 1 / 14 (378) 
  BALZAR  Michal Dobruška  A 377,0 275,0 102,0 11,0 2 / 14 (403) 
  FRINTA Jiří Dobruška  A 371,0 270,0 101,0 8,0 1 / 14 (371) 
  CHMURA Martin Rychnov  B 368,0 284,0 84,0 16,0 1 / 14 (368) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 359,4 257,5 101,9 10,0 5 / 14 (394) 
  HANUŠ  Petr Přelouč  A 353,0 272,0 81,0 14,0 1 / 14 (353) 
 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HORN Jan Náchod  C 40,0 / 25 (160%) 0,0 / 50 (0%) 
 2. DUŠEK Miroslav Rybník  A 38,0 / 22 (173%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. KROBOT Michal Solnice  A 38,0 / 26 (146%) 0,0 / 52 (0%) 
 4. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 
 5. TREPERA Slavomír Rokytnice  A 35,0 / 21 (167%) 0,0 / 43 (0%) 
 6. SKALA Miroslav Přelouč  A 35,0 / 23 (152%) 0,0 / 46 (0%) 
 7. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 35,0 / 26 (135%) 0,0 / 52 (0%) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 34,0 / 24 (142%) 0,0 / 49 (0%) 
 9. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 33,0 / 24 (138%) 0,0 / 48 (0%) 
 10. MAŘAS Petr Rokytnice  A 33,0 / 25 (132%) 0,0 / 50 (0%) 
 11. MILÁČEK Petr Přelouč  A 33,0 / 25 (132%) 0,0 / 50 (0%) 
 12. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 13. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 14. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 15. PÍČ Pavel Solnice  A 32,0 / 25 (128%) 0,0 / 50 (0%) 
 16. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 32,0 / 26 (123%) 0,0 / 52 (0%) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice  A 31,0 / 24 (129%) 0,0 / 48 (0%) 
 18. ČIHÁK Martin Rychnov  B 31,0 / 25 (124%) 0,0 / 50 (0%) 
 19. LANG Karel Přelouč  A 31,0 / 25 (124%) 0,0 / 50 (0%) 
 20. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 



 21. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 22. PÁCHA Jiří Rychnov  B 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 23. TALACKO Michal Pardubice  A 30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 24. VESELÝ Vít Pardubice  A 30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 25. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 26. HYNEK Michal V. Mýto  A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 27. ZEMAN Petr Přelouč  A 28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 28. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 
 29. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 27,0 / 23 (117%) 0,0 / 46 (0%) 
 30. DRÁBEK  Jiří Pardubice  A 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 31. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 32. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 33. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 34. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 25,0 / 24 (104%) 0,0 / 48 (0%) 
 35. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 36. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 37. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 38. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 39. BROŽEK Viktor Náchod  C 24,0 / 25 (96%) 0,0 / 50 (0%) 
 40. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 24,0 / 25 (96%) 0,0 / 50 (0%) 
 41. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 23,0 / 23 (100%) 0,0 / 47 (0%) 
 42. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 23,0 / 24 (96%) 0,0 / 48 (0%) 
 43. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 44. MŰLLER Tomáš Rybník  A 22,0 / 23 (96%) 0,0 / 48 (0%) 
 45. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 46. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 22,0 / 26 (85%) 0,0 / 52 (0%) 
 47. SÝS Roman Jilemnice  A 22,0 / 26 (85%) 0,0 / 52 (0%) 
 48. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 21,0 / 22 (95%) 0,0 / 45 (0%) 
 49. ŠIC Michal Pardubice  A 21,0 / 24 (88%) 0,0 / 49 (0%) 
 50. KLIČKA Pavel Přelouč  A 21,0 / 24 (88%) 0,0 / 49 (0%) 
 51. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 20,0 / 10 (200%) 0,0 / 20 (0%) 
 52. ZÍVR Marek Jilemnice  A 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 53. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 39 (0%) 
 54. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 55. SOUČEK Miroslav Milovice  A 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 56. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 20,0 / 26 (77%) 0,0 / 52 (0%) 
 57. JANDA Ivo Dobruška  A 20,0 / 26 (77%) 0,0 / 52 (0%) 
 58. BAĎURA Antonín Náchod  C 19,0 / 23 (83%) 0,0 / 47 (0%) 
 59. KRSEK Oldřich Rychnov  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 60. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 61. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 
 62. SOUČEK Václav Milovice  A 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 
 63. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 
 64. GÁLUS Petr Rychnov  B 18,0 / 25 (72%) 0,0 / 50 (0%) 
 65. EZR Vlastimil Rybník  A 17,0 / 18 (94%) 0,0 / 38 (0%) 
 66. GLOS Josef Vrchlabí  B 17,0 / 23 (74%) 0,0 / 46 (0%) 
 67. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 17,0 / 24 (71%) 0,0 / 48 (0%) 
 68. DUŠEK Radoslav Milovice  A 17,0 / 25 (68%) 0,0 / 50 (0%) 
 69. KUČERA Miroslav Rokytnice  A 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 70. FUCHS Tomáš Milovice  A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 71. TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 37 (0%) 
 72. HOFMAN Miloš Náchod  C 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 39 (0%) 
 73. ŠANDA Miroslav Milovice  A 16,0 / 21 (76%) 0,0 / 43 (0%) 
 74. PALIČKA Tomáš Solnice  A 15,0 / 26 (58%) 0,0 / 52 (0%) 
 75. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 76. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 77. DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 



 78. JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 79. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 41 (0%) 
 80. JANUŠKA Milan Hylváty  A 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 81. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 13,0 / 17 (76%) 0,0 / 35 (0%) 
 82. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 13,0 / 20 (65%) 0,0 / 41 (0%) 
 83. VANĚK Milan Pardubice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 84. VOKSA Martin Jilemnice  A 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 85. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 37 (0%) 
 86. ADAMŮ Dana Náchod  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 87. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 88. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 41 (0%) 
 89. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 41 (0%) 
 90. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 91. MACH Pavel Hylváty  A 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 92. MULLER Miroslav Milovice  A 8,0 / 19 (42%) 0,0 / 38 (0%) 
 93. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 7,0 / 12 (58%) 0,0 / 25 (0%) 
 94. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 95. KRÁL Josef Jilemnice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 96. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 97. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 98. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 99. PRAŽÁK  Tomáš Hylváty  A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 100. RINGEL Milan Vrchlabí  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 101. DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 32 (0%) 
 102. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. HLOUŠEK Eduard Solnice  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 104. KASA Dušan Přelouč  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 105. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 4,0 / 17 (24%) 0,0 / 34 (0%) 
 106. CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 3,0 / 14 (21%) 0,0 / 32 (0%) 
 107. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. DYNTERA Karel Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. ŠULC Libor Jilemnice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. ČERVENKA Pavel Rokytnice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. SKUTIL Petr Přelouč  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 113. FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. KUCHAŘ Vladislav Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. KOLÁŘ Václav Rybník  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. SENIURA Jakub Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. VRABEC Luboš Jilemnice  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. ZEMAN Jan Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. JUNG Radek Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 122. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 123. KAPLAN Jaroslav Hylváty  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 124. FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 125. KOČÍ Miroslav Solnice  A 1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. ŠRÁMEK Xxx Č. Meziříčí  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 127. GRACIAS Pavel Vrchlabí  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 128. JAŠKO Michal Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. JAROŠ Pavel Milovice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. VEJDA Michal Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. TRYZNA Pavel Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. TRUDIČ Pavel Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. CHMURA Martin Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. KUBÍK Pavel Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 135. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. ČÍŽ Ondřej Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 139. FRINTA Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 140. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 141. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 142. STEJSKAL Martin Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 143. HLAVA Jakub Rokytnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 144. PEŠORNA Karel Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 145. NOVÁK Milan Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 146. RYŠAVÝ Jiří Přelouč  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 147. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 148. KRASSEK Petr Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 149. HOLÝ Martin Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 150. HANUŠ  Petr Přelouč  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 151. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 152. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 153. BALZAR  Michal Dobruška  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 154. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 155. TESAŘ Jiří Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 156. HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 157. SÝS Lukáš Jilemnice  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 158. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 159. DYMÁK Pavel Solnice  A 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2606 1763 842 25,1 (434,3) 
 2. Náchod, 1-4 2594 1764 831 29,3 (432,4) 
 3. Rokytnice, 1-2 2568 1750 818 27,2 (428,0) 
 4. Milovice, 1-2 2560 1740 821 25,3 (426,7) 
 5. Přelouč, 1-4 2558 1764 794 32,3 (426,3) 
 6. Hylváty, 1-2 2544 1740 804 27,7 (424,0) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2519 1721 798 26,3 (419,8) 
 8. Jilemnice, 1-2 2491 1723 768 40,8 (415,2) 
 9. České Meziříčí, 1-2 2489 1701 788 26,3 (414,9) 
 10. Rybník, 1-2 2444 1680 765 27,7 (407,4) 
 11. Rychnov N/kn., 1-4 2432 1691 741 42,1 (405,4) 
 12. Dobruška, 1-2 2422 1675 747 29,8 (403,6) 
 13. Pardubice, 1-2 2421 1675 746 32,1 (403,4) 
 14. Solnice, 1-2 2416 1684 732 38,1 (402,7) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

České Mezi říčí, 1-2 

Náchod  2556 8. kolo BROŽEK Viktor Náchod  470 8. kolo 
Hylváty  2547 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 12. kolo 
V. Mýto  2534 12. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  453 5. kolo 
Rybník  2525 24. kolo HORN Jan Náchod  453 8. kolo 
Č. Meziříčí  2523 19. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 12. kolo 
Č. Meziříčí  2522 8. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Pardubice  2518 26. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  444 5. kolo 
Přelouč  2516 17. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  444 19. kolo 
Č. Meziříčí  2512 1. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  442 17. kolo 



Č. Meziříčí  2509 15. kolo SKALA Miroslav Přelouč  441 17. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  2538 22. kolo PÍČ Pavel Solnice  457 26. kolo 
Solnice  2538 26. kolo LANG Karel Přelouč  451 3. kolo 
Dobruška  2515 1. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  445 5. kolo 
Dobruška  2498 8. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  445 20. kolo 
Přelouč  2479 3. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  445 5. kolo 
Dobruška  2475 6. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  443 22. kolo 
Dobruška  2474 26. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  442 3. kolo 
Rybník  2471 10. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  441 22. kolo 
Pardubice  2462 12. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov  440 22. kolo 
Dobruška  2453 24. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  439 26. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2629 10. kolo DRÁBEK  Jiří Pardubice  493 24. kolo 
Pardubice  2622 24. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  490 3. kolo 
Hylváty  2616 15. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  482 8. kolo 
Hylváty  2604 3. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  476 10. kolo 
Rychnov  2590 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  475 24. kolo 
Hylváty  2590 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  473 26. kolo 
Solnice  2584 12. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  472 8. kolo 
Milovice  2577 26. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice  469 12. kolo 
Dobruška  2572 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  468 12. kolo 
Hylváty  2572 24. kolo TALACKO Michal Pardubice  464 24. kolo 

Jilemnice, 1-2 

V. Mýto  2634 4. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  488 20. kolo 
Jilemnice  2623 10. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  476 6. kolo 
Jilemnice  2614 18. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  466 18. kolo 
Jilemnice  2609 20. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 4. kolo 
Rokytnice  2582 24. kolo KRÁL Josef Jilemnice  459 10. kolo 
Jilemnice  2581 6. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  458 10. kolo 
Jilemnice  2572 12. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  458 18. kolo 
Jilemnice  2565 16. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  458 24. kolo 
Jilemnice  2532 14. kolo SÝS Roman Jilemnice  457 12. kolo 
Hylváty  2530 16. kolo HYNEK Michal V. Mýto  457 4. kolo 

Milovice, 1-2 

Přelouč  2622 25. kolo ČIHÁK Martin Rychnov  481 18. kolo 
Milovice  2621 23. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  480 25. kolo 
Milovice  2605 2. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  479 14. kolo 
Rybník  2603 6. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  478 25. kolo 
Pardubice  2599 8. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Náchod  2595 16. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  455 8. kolo 
Milovice  2595 8. kolo ZEMAN Petr Přelouč  454 25. kolo 
Solnice  2582 22. kolo EZR Vlastimil Rybník  454 6. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  454 23. kolo 
Dobruška  2559 14. kolo TALACKO Michal Pardubice  453 8. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod  2747 26. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  497 26. kolo 
Rokytnice  2740 10. kolo ČIHÁK Martin Rychnov  493 24. kolo 
Náchod  2732 24. kolo BAĎURA Antonín Náchod  490 24. kolo 
Náchod  2688 19. kolo HORN Jan Náchod  485 26. kolo 



Náchod  2683 7. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  483 10. kolo 
Vrchlabí  2652 17. kolo BROŽEK Viktor Náchod  481 15. kolo 
Solnice  2646 15. kolo KROBOT Michal Solnice  479 15. kolo 
Rychnov  2640 24. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  479 9. kolo 
Náchod  2636 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  477 19. kolo 
Náchod  2625 15. kolo HORN Jan Náchod  475 19. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2609 11. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  466 11. kolo 
Pardubice  2607 19. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  457 23. kolo 
Pardubice  2558 23. kolo TALACKO Michal Pardubice  457 19. kolo 
Pardubice  2550 4. kolo DRÁBEK  Jiří Pardubice  455 21. kolo 
Pardubice  2545 21. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Pardubice  2537 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  452 9. kolo 
Pardubice  2527 16. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  452 21. kolo 
Rybník  2514 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 19. kolo 
Pardubice  2509 2. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  447 4. kolo 
Pardubice  2509 13. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  446 18. kolo 

Přelou č, 1-4 

Přelouč  2801 26. kolo SKALA Miroslav Přelouč  487 26. kolo 
Přelouč  2686 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  477 16. kolo 
Přelouč  2681 24. kolo SKALA Miroslav Přelouč  477 2. kolo 
Dobruška  2638 16. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  475 22. kolo 
Přelouč  2634 20. kolo LANG Karel Přelouč  474 26. kolo 
Přelouč  2628 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  473 24. kolo 
Přelouč  2627 8. kolo DUŠEK Radoslav Milovice  470 12. kolo 
Přelouč  2622 12. kolo LANG Karel Přelouč  469 2. kolo 
Přelouč  2614 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  469 26. kolo 
Přelouč  2600 22. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  467 20. kolo 

Rokytnice, 1-2 

Rokytnice  2722 26. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  504 19. kolo 
Rybník  2695 26. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  479 26. kolo 
Rokytnice  2695 7. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  474 26. kolo 
Rokytnice  2682 11. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  472 9. kolo 
Rokytnice  2680 15. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  472 23. kolo 
Rokytnice  2673 1. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  471 3. kolo 
Rokytnice  2644 12. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  470 11. kolo 
Rokytnice  2642 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  468 26. kolo 
Rokytnice  2630 19. kolo MAŘAS Petr Rokytnice  466 15. kolo 
Rokytnice  2628 21. kolo HORN Jan Náchod  465 23. kolo 

Rybník, 1-2 

Rokytnice  2555 13. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  482 21. kolo 
Rybník  2547 17. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  453 11. kolo 
Rybník  2541 19. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  450 11. kolo 
Rybník  2534 21. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  448 13. kolo 
Rybník  2517 11. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  448 17. kolo 
Rybník  2506 5. kolo BROŽEK Viktor Náchod  448 25. kolo 
Pardubice  2494 17. kolo MAŘAS Petr Rokytnice  446 13. kolo 
Rybník  2491 9. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  445 14. kolo 
Náchod  2487 25. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  444 13. kolo 
Rybník  2483 15. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  444 13. kolo 



Rychnov N/kn., 1-4 

Rychnov  2595 15. kolo ČIHÁK Martin Rychnov  465 23. kolo 
Rychnov  2593 17. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  461 9. kolo 
Rychnov  2570 11. kolo ČIHÁK Martin Rychnov  460 15. kolo 
Rychnov  2557 19. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  457 7. kolo 
Rychnov  2545 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  456 17. kolo 
Rychnov  2532 21. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov  454 15. kolo 
Rychnov  2532 3. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  450 19. kolo 
Rychnov  2524 9. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Rychnov  2523 7. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  445 17. kolo 
Rokytnice  2519 25. kolo SENIURA Jakub Rychnov  445 3. kolo 

Solnice, 1-2 

Náchod  2487 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  466 18. kolo 
Solnice  2485 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice  463 4. kolo 
Solnice  2478 16. kolo HRUBÝ Milan Solnice  454 20. kolo 
Solnice  2477 20. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  454 18. kolo 
Vrchlabí  2474 23. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  449 23. kolo 
Solnice  2468 25. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  448 16. kolo 
Solnice  2458 23. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  442 6. kolo 
Rokytnice  2456 16. kolo PÍČ Pavel Solnice  442 25. kolo 
Rychnov  2449 4. kolo RINGEL Milan Vrchlabí  442 23. kolo 
Solnice  2444 14. kolo PÍČ Pavel Solnice  441 6. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Milovice  2714 24. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  486 20. kolo 
Rybník  2681 20. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí  484 22. kolo 
Rychnov  2672 6. kolo DRÁBEK  Jiří Pardubice  483 22. kolo 
Vrchlabí  2669 22. kolo SÝS Roman Jilemnice  475 25. kolo 
Vrchlabí  2668 25. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  474 8. kolo 
Vrchlabí  2664 18. kolo FUCHS Tomáš Milovice  474 24. kolo 
Pardubice  2645 22. kolo GÁLUS Petr Rychnov  470 6. kolo 
Vrchlabí  2643 6. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  468 18. kolo 
Jilemnice  2638 25. kolo LANG Karel Přelouč  465 13. kolo 
Vrchlabí  2633 2. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  460 24. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2724 11. kolo HORN Jan Náchod  485 13. kolo 
V. Mýto  2720 19. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  482 11. kolo 
V. Mýto  2717 16. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 7. kolo 
V. Mýto  2706 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 14. kolo 
V. Mýto  2689 14. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 11. kolo 
V. Mýto  2673 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 17. kolo 
V. Mýto  2668 13. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto  473 14. kolo 
V. Mýto  2652 5. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  472 14. kolo 
V. Mýto  2651 17. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
V. Mýto  2646 23. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto  471 19. kolo 
 

Četnost výsledk ů: 
 16 : -8 15x 
 15 : -7 1x 
 14 : -6 26x 
 13 : -5 7x 
 12 : -4 37x 
 11 : -3 8x 



 10 : -2 22x 
 9 : -1 1x 
 8 : 0 11x 
 7 : 1 1x 
 6 : 2 25x 
 5 : 3 3x 
 4 : 4 15x 
 3 : 5 1x 
 2 : 6 8x 
 0 : 8 1x 
 


